
 

POSTANOWIENIE NR 89/2019 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu makowskiego, powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 164 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

   

                 /-/   Krystyna Kołota 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrytem, Obryte 114, 07-215 

Obryte: 

 

1. Łukasz Bystrek, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Obryte 

2. Piotr Cieślak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Gródek Nowy 

3. Katarzyna Jolanta Dyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obryte 

4. Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KWW LISTA MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO DO 

SENATU, zam. Płusy 

5. Ewelina Maruszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sokołowo-Parcele 

6. Anna Skura, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Obryte 

7. Anita Szczepanik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Gródek 

Rządowy 

8. Wiesława Śliwka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Moszyn 

9. Urszula Alina Wóltańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Obryte 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Oddział w Psarach Przedszkola Samorządowego w Obrytem, Psary 

43, 07-215 Obryte: 

 

1. Jolanta Bala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zambski Kościelne 

2. Zofia Renata Bala, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Psary 

3. Milena Łada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Psary 

4. Anna Magdalena Melion, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Psary 

5. Weronika Maria Piątek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Obryte 

6. Grażyna Sieńkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Obryte 

7. Renata Tyszkiewicz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Psary 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Filialna w Gródku Rządowym, Gródek Rządowy 34, 07-215 

Obryte: 

 

1. Anna Czubkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gródek 

Rządowy 

2. Danuta Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gródek Rządowy 

3. Małgorzata Piątek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gródek Rządowy 

4. Mirosława Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gródek Rządowy 

5. Jan Trzaska, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wyszków 

6. Beata Turek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Gródek Rządowy 

7. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Gródek 

Rządowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Filialna im. Jana Pawła II w Sokołowie Włościańskim, 

Sokołowo Włościańskie 63, 07-215 Obryte: 

 

1. Angelika Bajorek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Gródek Nowy 

2. Małgorzata Honorata Borczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozdziały 

3. Anna Chodyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cygany 

4. Joanna Drążewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Gródek Rządowy 

5. Przemysław Sylwester Durka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ulaski 

6. Wiesława Dorota Książak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Obryte 

7. Kamil Włodarczyk, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ciółkowo 

Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Filialna im. Janusza Korczaka w Zambskach Kościelnych, 

Zambski Kościelne 33, 07-215 Obryte: 

 

1. Sławomir Chmiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambski 

Kościelne 

2. Teresa Grażyna Dziadak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Obryte 

3. Julita Anna Głuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zambski 

Kościelne 

4. Marta Prus, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Gródek Rządowy 

5. Izabela Smyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Obryte 

6. Jolanta Dorota Śliwka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Psary 

7. Ewelina Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Płusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Obrytem, Obryte 188, 07-215 Obryte: 

 

1. Ewa Maria Kołakowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Obryte 

2. Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Psary 

3. Iwona Danuta Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Gródek Rządowy 

4. Piotr Sieńkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambski Stare 

5. Albin Jan Skura, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Obryte 

6. Marcin Smyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Obryte 

7. Wioleta Magdalena Smyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Obryte 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Obryte 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Dom Kultury we wsi Sadykierz, Sadykierz 54, 07-215 

Obryte: 

 

1. Zenon Tadeusz Borczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ulaski 

2. Bartosz Czubkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gródek 

Rządowy 

3. Jacek Mroczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obryte 

4. Mateusz Mroczkowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Psary 

5. Jolanta Siemieniak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Gródek Rządowy 

6. Tobiasz Sieńkowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Pułtusk 

7. Kamil Smyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Obryte 

 

  


